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Pokrzywa mielona 200g
Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu

 
Pokrzywa jest powszechnie występującym zielem, które przez większość z nas jest postrzegane jako po¬spolity chwast.
Tymczasem w pokrzywie znajdziemy wapń, magnez, żelazo, potas, fosfor, mangan, jod, krzem, ditlenek krzemu, sodu i siarki.
Pokrzywa zawiera chlorofil, taninę, witaminę C, witaminy z grupy B, witaminę D i K, beta-karoten oraz dobrze przyswajalne
aminokwasy.
Lecznicze działanie pokrzywy
Tonizujące i wzmacniające działanie pokrzywy jest znane od wieków. Wspiera ona system endokryno-logiczny człowieka,
odpowiedzialny za wydzielanie hormonów (reguluje ich gospodarkę). Podnosi witalność i optymalizuje kondycję zdrowotną.
Posiada intensywne działanie regeneracyjne, dzięki czemu z powodzeniem może leczyć uszkodzone tkanki. Pokrzywa
oczyszcza krew z toksycznych substancji, wspomaga działanie nerek i wątroby.
Stosowana jest do:

 leczenia anemii,
 aktywizowania systemu immunologicznego
 dostarczania do ciała składników odżywczych,
 leczenia astmy, kaszlu, zaflegmienia, przeziębień,
 zwalczania stanów zapalnych pęcherza moczowego,
 wsparcia w leczeniu artretyzmu,
 usuwania kamieni nerkowych,
 stymulacji laktacji u matek karmiących,
 wspomagania funkcji wątroby i woreczka żółciowego.

Pokrzywa
Pokrzywa działa na cały organizm stymulująco, odżywczo, witaminizująco, mineralizująco, wzmacniająco, regenerująco i
oczyszczająco. Stwierdzono, iż działa ona krwiotwórczo, zwiększa poziom hemoglobiny i ilość czerwonych ciałek krwi,
wykazuje działanie przeciwkrwotoczne, zapobiegające krwawieniom z naczyń włosowatych oraz obniża ciśnienie krwi dzięki
działaniu rozkurczowemu na mięśnie gładkie naczyń krwionośnych. Korzystnie działa na układ pokarmowy, pobudza
wydzielanie soków żołądkowych, poprawia trawienie i przyswajanie pokarmów, przeciwdziała stanom zapalnym w przewodzie
pokarmowym oraz obniża znacznie poziom cukru we krwi.
Liść pokrzywy stosuje się w chorobach krwi, w niedokrwistości, w białaczce, w krwawieniach z żołądka, z jelit i z nosa, w
problemach z ciśnieniem krwi, w przypadkach zwężonych naczyń krwionośnych, również wieńcowych, w miażdżycy i w
niewydolności serca. Stosowany jest jako środek oczyszczający w złej przemianie materii, w alergii, w nieprawidłowym
funkcjonowaniu nerek, w zapaleniu dróg moczowych oraz wzmacniający w przypadku wyczerpania, znużenia, uporczywych
bóli głowy, łatwego męczenia się związanego z przepracowaniem. Stwierdzono również korzystne działanie w okresie
rekonwalescencji w związku z przebytymi chorobami, a także w przypadku osłabienia organizmu i w częstych infekcjach
wszelkiego rodzaju.

SKŁAD: liść pokrzywy mielony
MASA NETTO: 200g
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